ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Lampada per staffe di supporto con cavo
USB ERGOTRON 97-754-002
Codice CK325006
Descrizione Lampada per staffe di supporto con cavo USB 97-
754-002
EAN 00698833037838
Marca ERGOTRON
Part number 2648624
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.511
Volume (cm³) 1906
LAMPADA SV
Per illuminare il piano di lavoro del carrello.
Questa piccola lampada è perfetta quando si lavora in modo discreto in zone debolmente
illuminate che impongono di ridurre al minimo le interruzioni.
Si collega al carrello senza interferire con il piano di lavoro e si alimenta tramite un cavo USB.
È facile da riposizionare, per rispondere alle variabili necessità durante il giorno o la notte
Tre impostazioni di luminosità per intensificare la luce in base alle necessità di lavoro
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello adattatore per staffe di supporto
Marca ERGOTRON
SPECIFICHE
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Adattatore per Staffe di Supporto
Funzione Adattare una Staffa
Materiale Materiali Vari
Colore primario Trasparente
Dimensione massima Indicativa 0 ''
Peso massimo supportato 0 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 0
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 1 mm
Larghezza 1 mm
Profondità 1 mm
Peso 200 gr